附件1
 
各县区大春粮食面积扩种任务表
单位：万亩
	县市区
	总扩种  面积
	水稻扩种
面积
	玉米扩种
面积
	大豆扩种
面积
	马铃薯
扩种面积
	备注

	广元市
	7.7
	0.7
	0.6
	6
	0.4 
	

	利州区
	1.05
	
	
	1
	0.05
	

	昭化区
	0.7
	0.15
	
	0.5
	0.05
	

	朝天区
	0.7
	
	0.15
	0.5
	0.05
	

	旺苍县
	0.9
	0.15
	0.1
	0.5
	0.15
	

	青川县
	0.65
	
	0.15
	0.5
	
	

	剑阁县
	1.3
	0.2
	0.1
	1
	
	

	苍溪县
	2.4
	0.2
	0.1
	2
	0.1
	


 
附件2
粮油产业发展目标任务分解表
 
	项目
	指标
	全市
	苍溪
	剑阁
	旺苍
	青川
	昭化
	朝天
	利州

	生产
目标
	粮食产量（万吨）
	159.2
	43.95
	45.88
	23.63
	12.82
	12.76
	12.03
	8.14

	
	油料产量（万吨）
	25
	6.30
	11
	1.92
	1.70
	2.64
	1.00
	0.44

	基地
建设
	绿色高质高效示范区（万亩）
	10
	2
	2
	1.5
	0.5
	2
	1.5
	0.5

	
	建立现代农业粮油园区（个）
	3
	1（省星级园区）
	1（省星级园区）
	
	
	1
	
	

	规模
经营
	适度规模经营面积增长率（%）
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5



